АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019 № 461

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.10.2018 № 735

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.10.2018 № 735 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, в

постоянное (бессрочное) пользование»:

1.1. В абзаце пятом пункта 9 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности городского округа Стрежевой, в постоянное

(бессрочное) пользование»,  утвержденного указанным постановлением (далее -

Административный регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами

«http://admstrj.ru»;

1.2. Абзац первый пункта 27 Административного регламента изложить

в редакции:

«В целях получения муниципальной услуги заявитель представляет

заявление (предлагаемая форма заявления представлена в приложении 2 к

настоящему Административному регламенту). В соответствии с постановлением

Администрации городского округа Стрежевой от 16.10.2018 № 788

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых

посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном

центре на территории городского округа Стрежевой» предоставление

муниципальной услуги посредством комплексного запроса не осуществляется.»;

1.3. Пункт  30  Административного регламента исключить;

1.4. В подпункте 3 пункта 67 Административного регламента слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»;

1.5.  Подпункт 2 пункта 80 Административного регламента изложить

в редакции:

«2) из МФЦ (при наличии заключенного соглашения с МФЦ);»;

http://admstrj.ru/
consultantplus://offline/ref=A7417710A6A74B28AF891E6E215BB83000AAF5130D9726DE06CABE86A182C5F243C868D923F1BE2890C19A5CFF7F1A73E5CE5326227A9CB368B4B860y5g6C
http://admstrj.ru/

1.6. Подпункт 3 пункта 118 Административного регламента изложить в

редакции:

«3) требование у заявителя документов или информации либо

осуществления действий, представление или осуществление которых не

предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными правовыми актами Томской области, муниципальными правовыми

актами для предоставления муниципальной услуги;»;

1.7. Дополнить  пункт 118 Административного регламента подпунктом 10

следующего содержания:

«10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не

указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной

услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ. В указанном случае досудебное

(внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) МФЦ,

работника МФЦ возможно в случае, если на МФЦ, решения и действия

(бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению

соответствующих муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном

частью 1.3 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ.»;

1.8. В подпункте 3 пункта 119 Административного регламента слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»;

1.9. В пунктах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                      В.М. Харахорин

http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/

	1.2. Абзац первый пункта 27 Административного регламента изложить  в редакции: